

T.C.
İZMİR BÖLGE ADLİYE MAHKEMESİ
CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI
Bakanlık ve HSK Muhabere Bürosu

Sayı : B.M.2020/215
Konu : Koronavirüs Tedbirleri

01/06/2020

DAĞITIM YERLERİNE

Koronavirüsle mücadele kapsamında adalet hizmetleri alanında Sağlık Bakanlığı'nın kararları ve Koronavirüs Bilim Danışma Kurulu'nun tavsiyeleri doğrultusunda hazırlanan 13588366-149 sayılı adalet hizmetlerinde koronavirüs tedbirleri kapsamında yeni çalışma esasları kılavuzunda belirtilen tavsiyeler uyarınca, 01/06/2020 tarihinden itibaren İzmir Bölge Adliye Mahkemesi hizmet binamızda koronavirüsle mücadele çerçevesinde adalet hizmetlerinin yerine getirilmesi ve alınan önlemlere ilişkin hususlar ilişikte sunulmuştur.

Hizmet Binamız güney kapısı yeniden açılmış olup Güvenlik personeline girişlerde ateş ölçümü ve maske kontrolü uygulamalarına devam edilecektir. Herhangi bir iş ve işlemi olduğunu ispat edemeyen kimse içeriye alınmaması için gerekli önlemler alınmıştır.

Hizmet Binamızın tüm blokları dahil edilerek yapılan hesaplama da ortak alanların toplamının 22000 m² olduğu tespit edilmekle her 10 m²'ye 1 kişi alınabileceğinden hizmet binamıza girişler 2200 kişi ile sınırlandırılacaktır. Binaya maskesiz girişleri önlemek için Foça Açık Cezaevi İş yurdu Müdürlüğüne İşletilen satış mağazasında maske satışı başlamıştır. Alternatif oluşturabilmek için ayrıca İzmir Büyükşehir Belediyesi görüşülmüş, İzmirim kart ile haftada beş maske alınabilecek otomat temin edilmesi sağlanmıştır. Otomat kurulumu ile ilgili çalışmalara başlanmış olup bu hafta faaliyete geçirilmesi planlanmaktadır. Ayrıca Hakim, Cumhuriyet Savcısı ve personellerimize İdari İşler Müdürlüğümüzce maske dağıtımına devam edilecektir.

Bölge Adliye Mahkemesi Hukuk ve Ceza Dairelerince Kullanılan kalemler 45 m² olup yarı kısıtlı alan oluşturabilmek için konulan bankolar ile dolap alanları düşüldüğünde ortalama 36 m²lik alan kalmaktadır. 4 m² bir personel ilkesi ile kalem odalarında 9 kişiye kadar çalışılabilecektir.

Hizmet binamız asansörlerinde fiziki mesafeyi oluşturabilmek maksimum binecek kişi sayısını belirtir etiketleme, bina girişlerinde fiziki mesafeyi hatırlatıcı broşürler ve afişler asılmış eksiklik tespit edilen yerler ile ilgili çalışmalar devam etmektedir.

Foça açık Cezaevi İş yurdu Müdürlüğüne işletilen adliyemizdeki çay ocakları mevcut durumda kapalı kalmaya devam edecektir. Bu süreçte oluşacak mağduriyetleri



azaltmak için binanın çeşitli noktalarına çay-kahve otomatlarının konulması için çalışmalarımız devam etmektedir.

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı Yemekhane Yönetim Kurulu aracılığıyla Foça açık Cezaevi İş yurdu Müdürlüğüne işletilen adliyemizdeki Mutfak ve Yemekhaneler de mevcut durumda kapalı kalmaya devam edecektir. Bu kapsamda yaşanılacak sorunlar için Kumanya dağıtımı da dâhil her tür alternatif üzerine çalışmalar yürütülmektedir. Çalışmalar ile ilgili ayrıca bilgi verilecektir.

Hizmet binamızda zemin katta yer alan ilk derece mahkemeleri, Bölge İdare, İdare ve vergi mahkemeleri ile Bölge Adliye Mahkemesi ön büro-Veznelere bina içerisinde oluşacak sirkülasyonun minimuma indirilmesi için dışarıdan ulaşım sağlanması düşünülmektedir. Bu konu ile ilgili projelendirme ve ödenek çalışmaları devam etmektedir.

Hizmet binamızda dışarıdan gelenler ile teması minimuma indirebilmek için Güvenlik görevlileri ve ön büro da görevli personelimize ayrıca siperlik temin edilmiştir.

Daha önce yazımız ile bildirdiğimiz koronavirüsün yargı çalışanlarına ve vatandaşlarımıza bulaş riskini azaltmak amacıyla Adalet Bakanlığınca yayımlanan "Acil Eylem Planı" kapsamında Cumhuriyet Başsavcılığımız tarafından kurulan "Tehlikeli Salgın Hastalıklara Karşı İrtibat Bürosu" aktif olarak çalışmaya devam etmekte olup koronavirüsün yayılımını engellemek için alınan tedbirlerin düzenlenmesi ve denetimi ile ilgili İdari İşler Müdürü Mehmet Emin ÖZELÇE (Dahili: 1012) ve Yazı İşleri Müdürü Ali KUMTEPE (Dahili: 1326) ayrıca görevlendirilmişlerdir.

Adliyemiz iklimlendirme sistemi iki farklı şekilde çalışmaktadır. Üye, başkan ve kalem odalarında mevcut fan-coil cihazlarının odadaki havayı alıp mevsimine göre ısıtarak ya da soğutarak aynı ortama tekrar vermesi şeklinde çalışan birinci sistem bulunmaktadır. Bu sistem aydınlatma ve havalandırmayı kontrol için odalar da bulunan kontrol panelleri ile açılıp kapatılabilmektedir.

Mimari projelerde duruşma salonu olarak planlanan alanlar ile tüm koridorlarda ise üye, başkan ve kalem odalarında da bulunan birinci sistemin yanında ayrı ve bağımsız çalışan ikinci bir sistem bulunmaktadır. İkinci sistem bina teraslarında yer alan klima santralleri aracılığıyla dış ortamdan alınan taze havanın filtrelerden geçirildikten sonra 24 dereceye soğutulularak duruşma salonları ve koridorlara üflenmesi, bu alanlarda bulunan kirli-sıcak havanın emilerek klima santralleri aracılığıyla atmosfere atılması şeklinde çalışmaktadır. İkinci sistemin kapatılıp açılması tek bir noktadan otomasyon programı aracılığıyla yapılmaktadır.

(Bölge Adliye Mahkemesi, Bölge İdare Mahkemesi, İdare ve Vergi Mahkemelerince kullanılan tüm duruşma salonları projelerde duruşma salonu olarak planlanan alanlarda yer almakta, İlk derece mahkemelerince kullanılan duruşma salonları ise üye odaları olarak



planlanan alanlarda yer almaktadır.)

Cumhuriyet Başsavcılığımızca yaz sezonu gelmeden tüm soğutma sisteminin sezon bakımları yaptırılmış, Klima santrallerinin filtreleri yenilenmiştir. Bu haliyle tamamen dışarıdan temiz hava ile çalışan ikinci sistem 24 saat çalıştırılacaktır. Covid 19 ile ilgili alınacak tedbirler kapsamında ortamdaki havayı alıp soğutup tekrar aynı ortama veren ilk sistemin ise (Üye, Başkan, Kalem odaları) kullanıcılar tarafından kapalı tutulması tavsiye edilmektedir.

Bilgilerinize arz ve rica ederim.

Bestami TEZCAN
İzmir Bölge Adliye Mahkemesi
Cumhuriyet Başsavcısı

Dağıtım : İzmir Bölge Adliye Mahkemesi Cumhuriyet Başsavcılığı
İzmir Bölge Adliye Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanlığı
İzmir Bölge İdare Mahkemesi Başkanlığı
İzmir HSK Teftiş Kurulu Başkanlığı
İzmir Bilirkişilik Bölge Kurulu Başkanlığı
İzmir Bölge Adliye Mahkemesi İdari İşler Müdürlüğü
İzmir Bölge Adliye Mahkemesi Bilgi İşlem
İzmir Barosu Başkanlığı
Vakıfbank İzmir BAM Bağlı Şubesi
Adliye Karakol Amirliği

İZMİR BAROSU	
GELEN EVRAK	DOSYA No :
	SAYI : 16028
	TARİHİ : 03.06.2020

Bu evrak 5070 sayılı kanun doğrultusunda elektronik imza ile imzalanarak gönderilmiştir.
Ayrıca fizikî olarak gönderilmeyecektir.

Adres : İzmir Bölge Adliye Mahkemesi Konak / İZMİR
Fax : (0232) 502 3005 Telefon : (0 232) 398 3500
Elektronik Ağ : www.izmirbam.adalet.gov.tr

Bilgi için : H.ALTINGÜZEL(156177)
Dahili : 1003-1248
E-posta : izmirbam@adalet.gov.tr

